
2008/08/23 Noční závody Šaratice

Napsal uživatel Administrator

Noční závody Šaratice 23.8 - 24.8.2008

      

Na noční závody jsme se vydali poprvé až v sobotu do Šaratic. Po příjezdu na místo to
vypadalo, že nás bude zhruba 15 týmů, ale o půl hodiny pozděj, už bylo na startovní listině
napsáno 32 týmů mužů a 15 týmů žen. Běhalo se na silnici. Jako první běželi ženy u kterých
vyhrály Vítonice. My jsme startovali jako 21 ve složení Dědek, Roman, David - Tomáš Kadlec,
Martin, Čofi a Kuťas. Pokus jsme zaběhli v čase 35,73, ale rozhodčí, který asi špatně slyšel
zvedl praporek za nesportovní chování a místo času 35,73 jsme měli N. 

 Až kolem 3 hodiny ráno byl slavnostní nástup na kterém jsme dostali jako vždy piva a víno
:-(....Do Brna jsme přijeli mezi 4 až 5 hodinou ráno. Hned jsme šli spát, protože nás ráno čekal
další závod :-).

 1 / 1


